
Na temelju članka 13. stavak 2. točka 11. Zakona o načelima lokalne samouprave u 
Federaciji Bosne i Hercegovine („ Službene novine FBiH", broj: 49/06 i 51109), članka 61. stavak 
3. točka 2. Statuta Općine Tomislavgrad, a u svezi s člankom 8. stavak 1. Statuta Općine 
Tomislavgrad („Službeni glasnik Općine Tomislavgrad", broj: 2/99, 2/00 i 6/05) Općinsko vijeće 

Tomislavgrad na sjednici održanoj dana ; ;.. f . 2022. godine donosi 

ODLUKU 
o proglašenju neradnog dana na području općine Tomislavgrad 

Članak 1. 

Povodom obilježavanja Dana općine Tomislavgrad proglašava se dan 8. srpnja neradnim 
danom na području općine Tomislavgrad. 

Članak 2. 

Na dan iz članka 1. predmeme Odluke neće raditi tijela državne uprave, javna poduzeća, 
javne ustanove i druge pravne i fizičke osobe koje djelamost obavljaju na području općine 
Tomislavgrad. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Tomislavgrad". 

Broj: 01-02- \ 4":\ Y /22 
Tomislavgrad, n oco . 2022. godine 




